
Apartmány Domeček

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

1.11. – 30.4.

Apartmá DOMEČEK 460,- Kč za osobu a den

Apartmá VĚRA 460,- Kč za osobu a den

Apartmá PETRA 460,- Kč za osobu a den

Apartmá ANDĚLKA 460,- Kč za osobu a den

Apartmá HELGA 460,- Kč za osobu a den

Pokoj RENA cena dle dalšího využití či spojení s jednotlivými apartmány

Letní sezona - ceny

1.5. – 31.10

Apartmá DOMEČEK 450,- Kč za osobu a den

Apartmá VĚRA 450,- Kč za osobu a den

Apartmá PETRA 450,- Kč za osobu a den

Apartmá ANDĚLKA 450,- Kč za osobu a den

Apartmá HELGA 450,- Kč za osobu a den

Pokoj RENA cena dle dalšího využití či spojení s jednotlivými apartmány

Další informace:

Pes menší/větší 100,- Kč/150,- Kč za den pobytu

Ubytování na 1 noc 1000,- Kč / osoba

Cena zahrnuje

Ubytování ve zvoleném apartmánu, spotřebu plynu, elektřiny a vody během pobytu, likvidaci domovního

odpadu, poskytnutí ložního prádla, včetně 1 ks menšího ručníku na osobu/pobyt, WiFi připojení.

Parkování na pozemku u apartmánu, využití zázemí domu pro uskladnění věcí.



Cena nezahrnuje

Cena nezahrnuje místní poplatek z pobytu 20 Kč za dospělou osobu a den, vybírá se ve prospěch obce

Lipová –lázně. Cenu 250 Kč za závěrečný úklid apartmánů . Tuto cenu uhradí host při nástupu na

ubytování ubytovateli.

Splatnost ceny

Doplatek ceny za pobyt je splatný při nástupu na ubytování, včetně lázeňského poplatku. Záloha za

neuskutečněný pobyt a peníze při předčasném odjezdu se nevrací.

Stravování

K dispozici je kompletně vybavená kuchyně (myčka nádobí, mikrovlnná trouba, lednice, varná konvice,

sklokeramický vařič, včetně nádobí a příslušenství.


